
UCHWAŁA  NR LI/296/23 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 48 ust. 1 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 663; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 974, poz. 1079, 

poz. 2280, poz. 2770) oraz § 11 ust. 1 i ust. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach w następującym składzie: 

1) Tadeusz Ślusarek – Przewodniczący Rady Społecznej; 

2) Eliza Korbaczyńska-Knop – przedstawiciel Wojewody Łódzkiego – członek Rady Społecznej; 

3) Przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy Siemkowice: 

a) Danuta Popecka – członek Rady Społecznej, 

b) Jolanta Ryś – członek Rady Społecznej, 

c) Zofia Kamer – członek Rady Społecznej, 

d) Dariusz Krężel – członek Rady Społecznej, 

e) Andrzej Górecki – członek Rady Społecznej. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach wyznacza się w terminie 

do 30 dni od dnia powołania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Górecki  

 

 

 


